2
2

	Управление образования, молодежной политики и спорта

администрации Пильнинского муниципального района

	ПРИКАЗ

	21.01.2014 г.
	                 № 7 о.д.

	Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации в 2014 году.

В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации выпускников и в соответствии с планом-графиком мероприятий по организации и проведению единого государственного экзамена в 2014 году, утвержденным приказом министерства образования Нижегородской области от 30.12. 2013 г., приказом управления образования, молодежной политики и спорта от 25.12.2013 года № 222 об утверждении плана-графика ЕГЭ на 2014г. приказываю:
1. Довести до образовательных учреждений график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии, организованной министерством образования Нижегородской области. (Приложение № 1, 2)
2. Организовать работу Интернет-линии на официальном сайте управления образования, молодежной политики и спорта администрации Пильнинского района. (Приложение 3)
3. Утвердить состав должностных лиц, ответственных за ведение консультаций по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестацию. (Приложение 4)

4. Руководителям ОУ:

-довести графики работы телефонной  «горячей линии» и Интернет – линии до всех участников образовательного процесса и вывесить их на информационных стендах;
-в срок до 23.01.2014 г. организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии в образовательных учреждениях.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования, молодежной политики и спорта Г.В.Педину.

Начальник управления                           А.А. Клинцева

С приказом ознакомлены: